令和元年 11月 25日

広報部委員 様

 川登中学 校ＰＴ Ａ

会  長 池田 芳彦

広報部長 田淵健一郎

令和元年度 第４回広報部会の開催について

 日頃より、本校ＰＴＡ活動の推進にご尽力いただき感謝申し上げます。

 さて、広報部会を下記のとおり開催しますので、ご多忙中恐れ入りますが、ご

出席いただきますようお願いいたします。

記

１ 日   時   令和元年１２月１０日（火）１９：３０～

２ 場   所   川登中学校 校長室

３ 内   容   ＰＴＡ新聞「躍進」第 93号の発行について